

# 入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024000360	犀川浄水場外LED化工事	17	事後審査	大電工 株式会社	円 14,250,000	円 14,000,000	% 98.25	円 1,400,000	円 15,400,000	
2024000368	夏目ヶ原浄水場フラッシュミキサ更新工事	2	事後審査	トーヨークリエイト 株式会社	円 9,140,000	円 8,720,000	% 95.40	円 872,000	円 9,592,000	
2024000378	鬼無里萩之峯地区配水管布設替工事	9	事後審査	株式会社 三協ブラミング	円 9,930,000	円 9,100,000	% 91.64	円 910,000	円 10,010,000	
2024001418	国補 長野西267号線道路改良工事	6	事後審査	大同建設 株式会社	円 14,370,000	円 13,390,000	% 93.18	円 1,339,000	円 14,729,000	
2024001419	国補 大豆島松岡線道路改良工事	17	事後審査	三信工業 株式会社	円 15,840,000	円 14,470,000	% 91.35	円 1,447,000	円 15,917,000	
2024001488	大岡聖山公園線道路防災工事	30	事後審査	岡澤建設 株式会社	円 13,410,000	円 12,240,000	% 91.28	円 1,224,000	円 13,464,000	
2024001602	明賀曲尾線道路防災工事	4	事後審査	株式会社 丸山建設	円 59,640,000	円 55,110,000	% 92.40	円 5,511,000	円 60,621,000	
2024001655	林道町入線路肩整備工事	3	事後審査	大同建設 株式会社	円 27,250,000	円 25,450,000	% 93.39	円 2,545,000	円 27,995,000	
2024001691	芝沢公園耐震性貯水槽設置工事	20	事後審査	株式会社 三協ブラミング	円 11,870,000	円 10,880,000	% 91.66	円 1,088,000	円 11,968,000	
2024001761	国補 裾花あやとり橋橋梁補修工事	3	事後審査	川浦土建 株式会社	円 34,990,000	円 31,600,000	% 90.31	円 3,160,000	円 34,760,000	
2024001797	北長野通り線舗装工事	9	事後審査	株式会社 アスペック	円 9,540,000	円 8,640,000	% 90.57	円 864,000	円 9,504,000	
2024001840	国補 更北中学校 理科室冷房設備設置電気設備工事	10	事後審査	株式会社 メイセイ電機	円 28,530,000	円 26,300,000	% 92.18	円 2,630,000	円 28,930,000	
2024001906	若里多目的スポーツアリーナ無停電電源装置更新工事	17	事後審査	株式会社 旭電気商会	円 24,070,000	円 22,970,000	% 95.43	円 2,297,000	円 25,267,000	
2024003701	夏目ヶ原浄水場排泥排水池水位計外更新工事	2	公募型指	甲信商事 株式会社	円 3,470,000	円 3,400,000	% 97.98	円 340,000	円 3,740,000	

# 入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024003711	大岡椈内児玉橋線舗装工事	12	指名競争	株式会社 上原産業	円 6,300,000	円 5,700,000	% 90.48	円 570,000	円 6,270,000	
2024003787	国補 下明賀橋橋梁補修工事	15	指名競争	手塚建設 有限会社	円 5,120,000	円 5,100,000	% 99.61	円 510,000	円 5,610,000	
2024003839	鳴岩配水池流量計更新工事	3	公募型指	株式会社 日本アフター工業	円 7,180,000	円 7,150,000	% 99.58	円 715,000	円 7,865,000	
2024003881	長野・小田切地区水道施設排泥管整備工事	4	公募型指	株式会社 和田興業	円 2,280,000	円 2,260,000	% 99.12	円 226,000	円 2,486,000	
2024003908	里島沈砂池取水流量計更新工事	2	公募型指	中信アスナ 株式会社	円 7,660,000	円 7,600,000	% 99.22	円 760,000	円 8,360,000	
2024003932	栃久保配水池配水流量計更新工事	2	公募型指	中信アスナ 株式会社	円 3,810,000	円 3,700,000	% 97.11	円 370,000	円 4,070,000	
2024003941	茂菅第 1 配水池 2 号ポンプ更新工事	2	公募型指	中信アスナ 株式会社	円 3,860,000	円 3,700,000	% 95.85	円 370,000	円 4,070,000	
2024003943	SaSaLAND長寿命化改修外建築工事	8	事後審査	株式会社 マルセイ塚田工務店	円 38,880,000	円 35,750,000	% 91.95	円 3,575,000	円 39,325,000	
2024003975	安茂里 7 5 号線側溝整備工事	11	指名競争	株式会社 創輝	円 3,970,000	円 3,620,000	% 91.18	円 362,000	円 3,982,000	
2024004038	萩之峯配水池電源ケーブル埋設工事	5	公募型指	株式会社 日本電気通信工業	円 6,020,000	円 5,600,000	% 93.02	円 560,000	円 6,160,000	
2024004047	篠ノ井塩崎地区下水道舗装復旧工事	10	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 1,420,000	円 1,280,000	% 90.14	円 128,000	円 1,408,000	
2024004088	篠ノ井北 3 5 4 号線舗装工事	14	指名競争	長野機材 株式会社	円 8,520,000	円 7,710,000	% 90.49	円 771,000	円 8,481,000	
2024004118	大岡門増芦ノ尻線舗装工事	10	指名競争	手塚建設 有限会社	円 4,130,000	円 3,740,000	% 90.56	円 374,000	円 4,114,000	
2024004137	檀田地区外下水道舗装復旧工事	9	指名競争	有限会社 MDK	円 3,360,000	円 3,040,000	% 90.48	円 304,000	円 3,344,000	

# 入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024004141	衛生センターエアコン設置外電気設備工事	16	指名競争	株式会社 ライフエンジニアリング	円 5,180,000	円 4,800,000	% 92.66	円 480,000	円 5,280,000	
2024004160	戸隠中村田頭線(母袋)用地測量業務委託	10	指名競争	株式会社 長野協同データセンター	円 3,810,000	円 3,240,000	% 85.04	円 324,000	円 3,564,000	
2024004193	鶴萩沢改修工事	10	指名競争	有限会社 向組	円 1,720,000	円 1,560,000	% 90.70	円 156,000	円 1,716,000	
2024004208	上野U-6ブロック内舗装復旧工事	11	指名競争	間堀建設 株式会社	円 8,750,000	円 7,920,000	% 90.51	円 792,000	円 8,712,000	
2024004211	松代町清野地区舗装復旧工事	11	指名競争	信州塚田土建 有限会社	円 1,880,000	円 1,700,000	% 90.43	円 170,000	円 1,870,000	
2024004235	史跡大室古墳群 遺構復元整備ゾーン 172号墳保存整備工事	12	指名競争	有限会社 稲田造園土木	円 8,170,000	円 7,470,000	% 91.43	円 747,000	円 8,217,000	
2024004265	ハーモニー桃の郷 空調設備更新電気設備工事	11	指名競争	株式会社 コスモ熱学	円 2,220,000	円 2,100,000	% 94.59	円 210,000	円 2,310,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	